
 
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 13 października 2017 r. 

zmieniające postanowienie z dnia 9 października 2017 r w sprawie powołania Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Strzelcach Krajeńskich 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15 i 1089) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 w punkcie 6 zmienia się  zapis KOMITET  WYBORCZY WYBORCÓW „NOWA 

PERESPEKTYWA” na KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „NOWA PERSPEKTYWA”.  

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

/-/ Dariusz Hendler 


		2017-10-13T09:05:26+0200




